
TARIFAS 
NACIONALES y 

RESIDENTES 2025
TARIFAS POR NOCHE

P: +506 2777-8888 | US/CAN Toll Free: +1-888-803-1332 | E: reservations@losaltosresortcr.com | www.losaltosresort.com

	· Tarjeta de bienvenida personalizada 
y plato de aperitivos
	· Un suministro del mini bar por 
estadía
	· Desayuno diario
	· Transporte complementario incluido 
a Playa Espadilla, con horario 
establecido 
	· Uso del gimnasio

	· Conexión inalámbrica a internet
	· Seguridad 24 horas
	· Estacionamiento
	· Caminata guiada diaria por nuestros 
senderos privados a las 3:30pm
	· Clases de cocina Lunes, Miércoles y 
Viernes 
	· Clases de Yoga Martes, Jueves y 
Sábados

	· Servicio de mayordomo personalizado.
	· Licores premium y snacks en mini bar por estancia
	· Una botella de vino espumante por estancia
	· Un desayuno en la habitación por estancia

Tarifas Incluyen: TARIFAS DE Villas & Townhouses
Adicionalmente incluyen:

-HABITACIONES SOLO ADULTOS: Tarifas basada en ocupación sencilla o doble, máximo dos personas. -HABITACIONES SOLO ADULTOS: Tarifas basada en ocupación sencilla o doble, máximo dos personas. 
-CONDO SUITES: Los niños de 6 o menos años se alojan gratis con sus padres en la misma habitación. Máximo 2 niños -CONDO SUITES: Los niños de 6 o menos años se alojan gratis con sus padres en la misma habitación. Máximo 2 niños 
gratis. Los niños de 7 años en adelante pagan como adultos adicionales. Tarifas basadas en ocupación cuadruple por gratis. Los niños de 7 años en adelante pagan como adultos adicionales. Tarifas basadas en ocupación cuadruple por 
noche. -Las tarifas se reflejan en dolares americanos. No incluyen el 13% de impuestos. noche. -Las tarifas se reflejan en dolares americanos. No incluyen el 13% de impuestos. Comisionables al 15%Comisionables al 15%
- Política de Cancelación: 7 días antes de la llegada 100% penalidad.- Política de Cancelación: 7 días antes de la llegada 100% penalidad.

Habitaciones solo adultos 
Tarifas basadas en ocupación sencilla o doble

05 enero al 30 de abril, 2025
01 julio al 31 de agosto,2025
16 noviembre al 19 diciembre, 2025

01 mayo al 30 junio, 2025
01 setiembre al 15 
noviembre,2025                 

Townhouses $760.00 $640.00

Villas $960.00 $800.00

CONDOS SUITES (Todas las edades) 
Tarifa basada en ocupacion cuadruple

Garden Suite $660.00 $610.00

Treetop Suite $740.00 $690.00

Panoramic Suite $820.00 $770.00

Penthouse $990.00 $930.00

Habitación Adicional - Aplica para 5ta  y 6ta 
persona

$150.00 $130.00


